A  Coordenadora  do  Núcleo  Gestor  de  Estágio,  Maria  Neves  Feitosa  Campos,  no
desempenho do  seu múnus institucional,  especialmente  conferido  no art.  1º  inciso  XIX  da
Resolução CPJ nº004/2009, RESOLVE:

Convocar os candidatos habilitados do Interior, abaixo relacionados, para aplicação das
provas da Seleção de Estágio Remunerado do Ministério Público do Estado do Ceará – Edital
007/2011.

Data: 16/05/2011

Local de Prova: Fórum Desembargador José Pires de Carvalho – Rua Dr. Joaquim

Fernandes, 670 - Quixeramobim

Horário: 13:00 às 15:00

Nº NOME CANDIDATO COMARCA ÁREA ACA-
DÊMICA

Nº INSCRIÇÃO SALA HORÁRIO

01 Allan Diego Pimentel Amân-
cio

Quixeramobim Direito 11357/2011-6 Tribunal do Júri 13:00 às

15:00

02 Darlan da Silva Almeida Quixeramobim Direito 11356/2011-8 Tribunal do Júri 13:00 às

15:00

03 Eylha Ribeiro Galvino Quixeramobim Direito 11362/2011-6 Tribunal do Júri 13:00 às

15:00

04 Fabiana de Holanda Miran-
da

Quixeramobim Direito 11361/2011-8 Tribunal do Júri 13:00 às

15:00

 05 Juliety de Almeida Lemos Quixeramobim Direito 11363/2011-4 Tribunal do Júri 13:00 às

15:00

06 Kristiane da Silva Martins Quixeramobim Direito 11360/2011-0 Tribunal do Júri 13:00 às

15:00

07 Letícia de Almeida Barros Quixeramobim Direito 11358/2011-4 Tribunal do Júri 13:00 às

15:00

08 Nohara Freire Dantas Quixeramobim Direito 11359/2011-2 Tribunal do Júri 13:00 às

15:00

09 Tyago Bezerra de Sousa Quixeramobim Direito 11364/2011-2 Tribunal do Júri 13:00 às

15:00

Data: 17/05/2011

Local de Prova: Universidade Regional do Cariri – Campus Iguatu – Rua: Dom

Quintino,73 Bairro: São Sebastião - Iguatu

Horário: 08:00 às 10:00

Nº NOME CANDIDATO COMARCA ÁREA ACADÊ-
MICA

Nº INSCRI-
ÇÃO

SALA HORÁRIO

01 Antonia Keyla Alencar dos
Santos

Jucás Direito 11348/2011-5 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

02 Antonio Emerson Matias Lima Iguatu Direito 11386/2011-5 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

03 Antonio Vinicius Lourenço da
Silva

Iguatu Direito 11383/2011-2 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

04 Brian Oneal Rocha Iguatu Direito 11397/2011-2 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

05 Camila Jéssica Alves Bezerra Iguatu Direito 11384/2011-0 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

06 Cícero Deillyson Lima Vieira Jucás Direito 11349/2011-3 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

07 Elisângela de Sousa Lima Iguatu Direito 11381/2011-6 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

08 Francisco Fernando Ferreira
Felipe

Iguatu Direito 11371/2011-7 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

09 Francisco Paulo Conras Filho Iguatu Direito 11393/2011-1 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

10 Francisco Régis Leite Freires Iguatu Direito 11365/2011-9 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

11 Iane Nayara Dantas Costa Iguatu Direito 11385/2011-7 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

12 Jacy Dias Cavalcante e Silva Iguatu Direito 11390/2011-7 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

13 Jefte Vitoriano M de Miranda Iguatu Direito 11394/2011-9 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

14 Jin Mayel de Souza Bandeira Jucás Direito 11350/2011-1 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

15 José Paulo Diniz da Silva Iguatu Direito 11373/2011-3 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

16 Josimar Tavares de Oliveira
Ferreira

Iguatu Direito 11370/2011-9 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

17 Jossana Laís de Alencar Sou-
za

Iguatu Direito 11374/2011-1 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

18 Lhana Seyller Formiga Orós Direito 11460/2011-8 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

19 Maria Ciliane Holanda de
Araújo

Iguatu Direito 11396/2011-4 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

20 Marta Alice Pereira Chaves Iguatu Direito 11375/2011-8 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

21 Martina Soares de França Iguatu Direito 11388/2011-1 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

22 Natália Carvalho Uchoa Iguatu Direito 11380/2011-8 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

23 Olga Chaves Magalhães Iguatu Direito 11369/2011-1 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

24 Paulo Heakton Almeida
Uchoa

Iguatu Direito 11366/2011-7 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

25 Periany de Freitas Silva Iguatu Direito 11391/2011-5 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

26 Pryscila Nayara Amorim de
Souza

Iguatu Direito 11382/2011-4 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

27 Rebeca Alves da Silva Iguatu Direito 11379/2011-0 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

28 Rhavena Maia Silva Iguatu Direito 11368/2011-3 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

29 Salatiel Soares de Araújo Iguatu Direito 11372/2011-5 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

30 Silvio Romério Bezerra de
Lima

Orós Direito 11461/2011-6 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

31 Vandeilton Souza de Melo Iguatu Direito 11395/2011-6 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

32 Wilker Ferreira dos Santos Iguatu Direito 11392/2011-3 URCA- Iguatu 08:00 às

10:00

Data: 27/05/2011

Local de Prova: Fórum Dr. José Sabóia de Albuquerque - Sala da ESMEC

Av: Monsenhor Aloísio, 1000 - Sobral

Horário: 10:30 às 12:30

Nº NOME CANDIDATO COMARCA ÁREA ACA-
DÊMICA

Nº INSCRI-
ÇÃO

SALA HORÁRIO

1 Aline Aguiar Albuquerque Sobral Direito 11872/2011-4 ESMEC 10:30 às

12:30

2 Ana Mayara Albuquerque Sa-
bóia

Sobral Direito 11879/2011-9 ESMEC 10:30 às

12:30

3 Ana Tamilys Araújop Martins Sobral Direito 11882/2011-3 ESMEC 10:30 às

12:30

4 Antonio Egberto Cavalcante
Carneiro

Forquilha Direito 11858/2011-3 ESMEC 10:30 às

12:30

5 Antonio Gilson de Souza Divi-
no

Camocim Direito 11547/2011-4 ESMEC 10:30 às

12:30

6 Antonio Gilson Porto Carneiro
Filho

Massapê Direito 11295/2011-8 ESMEC 10:30 às

12:30

7 Bruna Silva Frota Sobral Direito 11983/2011-9 ESMEC 10:30 às

12:30

8 Daysiane Santos Barbosa Forquilha Direito 10690/2011-1 ESMEC 10:30 às

12:30

9 Elano Rodrigues de Moraes Sobral Direito 11988/2011-8 ESMEC 10:30 às

12:30

10 Francisco Francilei  de Araújo Sobral Direito 11854/2011-2 ESMEC 10:30 às

12:30

11 Francisco Ítalo Oliveira Ra-
mos

Sobral Direito 11863/2011-3 ESMEC 10:30 às

12:30

12 Georgilane Borges Arcanjo Sobral Direito 11878/2011-1 ESMEC 10:30 às

12:30

13 Giuliano oliveira Bertolo Sobral Direito 11981/2011-3 ESMEC 10:30 às

12:30

14 Graça Nikaelle Balbino Ferrei-
ra

Sobral Direito 11881/2011-5 ESMEC 10:30 às

12:30

15 Herrinson Jones Brandão
Araújo

Sobral Direito 11855/2011-9 ESMEC 10:30 às

12:30

16 Iandra Nara Vasconcelos Ro-
cha

Sobral Direito 11979/2011-7 ESMEC 10:30 às

12:30

17 Ingrid Pessoa Oliveira Coreaú Direito 11989/2011-6 ESMEC 10:30 às

12:30

18 Janaina Alves de Sousa Sobral Direito 11982/2011-1 ESMEC 10:30 às

12:30

19 John Gledyson Araújo Vieira Sobral Direito 11871/2011-6 ESMEC 10:30 às

12:30

20 Josimo Farias Filho Sobral Direito 11877/2011-3 ESMEC 10:30 às

12:30

21 Karla Vanessa dos Santos
Olimpio

Sobral Direito 11866/2011-6 ESMEC 10:30 às

12:30

22 Lilian Mara Sousa Xavier Coreaú Direito 11528/2011-2 ESMEC 10:30 às

12:30

23 Lina Guilherme Pompeu Ma-
galhães

Sobral Direito 11978/2011-9 ESMEC 10:30 às

12:30

24 Luana Magalhães Moura Sobral Direito 11986/2011-2 ESMEC 10:30 às

12:30

25 Lucas Lima Araújo Sobral Direito 11976/2011-3 ESMEC 10:30 às

12:30

26 Lucas Silva Aguiar Sobral Direito 11867/2011-4 ESMEC 10:30 às

12:30

27 Luciana Maria Rocha Ponte Sobral Direito 11880/2011-7 ESMEC 10:30 às

12:30

28 Maisa Carvalho de Araújo Sobral Direito 11883/2011-1 ESMEC 10:30 às

12:30

29 Manoel Ciro Castor de Aguiar Cariré Direito 11459/2011-0 ESMEC 10:30 às

12:30

30 Manoel Geovane Bezerra Sobral Direito 11868/2011-2 ESMEC 10:30 às

12:30

31 Manuel Cícero Guimarães
Lima Junior

Coreaú Direito 11991/2011-2 ESMEC 10:30 às

12:30

32 Mayara Leitão Ximenes Sobral Direito 11873/2011-2 ESMEC 10:30 às

12:30

33 Osmaniel Vasconcelos Leite Forquilha Direito 10688/2011-5 ESMEC 10:30 às

12:30

34 Renata Mirian Costa Felix Sobral Direito 11987/2011-0 ESMEC 10:30 às

12:30

35 Renato Mateus Lopes Gomes Forquilha Direito 10689/2011-3 ESMEC 10:30 às

12:30

36 Rene Osterno Rios Coreaú Direito 11598/2011-5 ESMEC 10:30 às

12:30

37 Rondineli Rodrigues de Oli-
veira

Forquilha Direito 10691/2011-9 ESMEC 10:30 às

12:30

38 Sabrina Araujo Almeida Lima Sobral Direito 11864/2011-1 ESMEC 10:30 às

12:30

39 Sávio Luis de Mesquita de
Souza

Sobral Direito 11980/2011-5 ESMEC 10:30 às

12:30

40 Selisvaldo Pereira Lima Filho Sobral Direito 11865/2011-8 ESMEC 10:30 às

12:30

41 Tânia Milayde Cunha Silva Sobral Direito 11977/2011-1 ESMEC 10:30 às

12:30

42 Tiago Ribeiro Mendes Sobral Direito 11859/2011-1 ESMEC 10:30 às

12:30

43 Vágila Frota Gomes  Coreaú Direito 11992/2011-0 ESMEC 10:30 às

12:30

44 Vilenne Correia Portela Cariré Direito 11458/2011-2 ESMEC 10:30 às

12:30